



VAKIFBANK 2018 HAZİRAN ARA DÖNEM FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

İÇERİK

BÖLÜM	SAYFA NO
YÖNETİM KURULU BAŞKANI'NIN DEĞERLENDİRMESİ	2
GENEL MÜDÜR'ÜN DEĞERLENDİRMESİ	3
BAŞLICA FİNANSAL GÖSTERGELER	5
2018 II. ÇEYREK DEĞERLENDİRMESİ	7
DİĞER ÖNEMLİ GELİŞMELER	8
ANA SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİĞİ	9



YÖNETİM KURULU BAŞKANI'NIN DEĞERLENDİRMESİ

2018 yılının ikinci çeyreğinde; küresel ekonomi açısından en önemli gündem maddesi ABD tarafından uygulamaya konulan korumacı politikalar olmuştur. Bu dönemde ABD, Çin'den ithal edilen birçok ürüne ek gümrük vergisi uygulayacağını açıklamış, bunun yanı sıra diğer ülkelerden ithal ettiği birçok üründe de gümrük tarifesi artışları yapmıştır. Bu durum, küresel piyasalarda ticaret savaşlarına ilişkin endişelerin ve küresel ekonomik büyümeye ilişkin risk algısının artmasına neden olmuştur.

Bu dönemde gelişmiş ülke merkez bankalarının para politikası uygulamaları da piyasalar tarafından yakından izlenen hususlardan biri olmuştur. ABD Merkez Bankası (Fed) 12-13 Haziran'da gerçekleştirdiği toplantısında faiz oranlarını 25 baz puan artırarak % 1.75- % 2.00 bandına çıkarmıştır. Fed'in 2018 yılında iki kez daha faiz artırımına gideceği beklenmektedir. Avrupa Merkez Bankası (ECB) ise Haziran ayında yaptığı para politikası toplantısında varlık alımlarının yılsonuna kadar bitirileceğini açıklamış, faiz artışının ise en erken 2019 yılının ikinci yarısında olabileceğini belirtmiştir.

2018 yılının ikinci çeyreğinde açıklanan verilere göre, küresel büyüme 2018 yılının ilk çeyreğinde gücünü korumaya devam etmiştir. Bu dönemde ABD ekonomisi olumlu büyüme performansı gösterirken, Avrupa Birliği, Japonya ve İngiltere'de büyüme hızı bir miktar ivme kaybetmiştir. Gelişmekte olan ülkeler arasında ise Çin ve Hindistan yüksek büyüme performansları ile öne çıkmaktadır.

2018 yılında ülkemiz ekonomisinin büyümesinin de hız kesmeden devam ettiği görülmektedir. Ekonomimiz 2018 yılının ilk çeyreğinde % 7.4 büyümüştür. Böylece Türkiye, G20 ülkeleri arasında büyümede ikinci sırada yer alırken Ekonomik İş Birliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) ülkeleri arasında birinci sırada yer almıştır.

Türkiye için yılın ikinci çeyreğindeki yaşanan en önemli gelişme, 24 Haziran'da yapılan Cumhurbaşkanı ve Milletvekili Genel seçimleridir. Yeni bir yönetim şekline geçişi de kapsayan seçimler yüksek bir katılımı ve demokratik olgunluk içerisinde gerçekleşmiş ve önümüzdeki dönem için siyasi istikrar tesis edilmiştir. Bu durum Türkiye ekonomisinin sürdürülebilir büyümesine olumlu katkı sağlayacaktır.

2018 yılının ikinci çeyreğinde Türk Bankacılık sektörü güçlü yapısını korumuş, ülke ekonomisini desteklemeye devam etmiştir. Bu dönemde bankacılık sektörü toplam varlıkları 3.671 milyar TL ve toplam kredileri 2.353 milyar TL seviyesine ulaşmıştır. Türk Bankacılık sektörünün sermaye yeterlilik rasyosu ise % 16.26 olarak gerçekleşmiştir.

VakıfBank olarak biz de bu dönemde Türkiye ekonomisinin sürdürülebilir ve güçlü büyümesine tüm gücümüzle destek olduk. Bu dönemde toplam varlıklarımız 306 milyar TL'ye ulaştı. Türkiye ekonomisine nakdi ve gayrinakdi kredi olarak sunduğumuz toplam kaynak ise 270.3 milyar TL oldu. 2018 yılının geriye kalan döneminde de ekonomimizi tüm gücümüzle desteklemeyi sürdüreceğiz.

Bankamızın kaliteli insan kaynağı ve güçlü bilanço yapısıyla performansını artırarak çalışmalarına hız kesmeden devam edeceğine inanıyorum. Bu vesileyle; bizden güvenlerini esirgemeyen müşterilerimize, hissedarlarımıza, yatırımcılarımıza ve özverili çalışanlarımıza Bankamız adına teşekkürlerimi sunarım.

Saygılarımla,

Raci KAYA
Yönetim Kurulu Başkanı



GENEL MÜDÜR'ÜN DEĞERLENDİRMESİ

2018 yılının ikinci çeyreğinde küresel ekonomi açısından en önemli gündem maddesi küresel ticarete ilişkin artan korumacılık söylemleri ve bu yönde ülkelerin uygulamaya koyduğu politikalar olmuştur. Bu dönemde ABD ve Çin başta olmak üzere ülkeler, belirledikleri birçok üründe karşılıklı olarak gümrük tarifelerini artırmışlardır. Bu gelişmeler piyasalarda, korumacılığın daha da artacağı ve bu sebeple küresel ekonominin büyüme hızının yavaşlayacağı endişelerini artırmıştır.

2018 yılının ikinci çeyreğinde açıklanan verilere göre; ABD ve AB ekonomileri yılın ilk üç ayında sırasıyla % 2.3 ve % 2.5 büyümüştür. Bu oranlar 2017 yılının son çeyreğine göre bir miktar ivme kaybına işaret etmektedir. Aynı dönemde Çin ekonomisi, 2017 yılının son çeyreğine yakın bir performans göstererek % 6.8 büyümüştür. Türkiye ekonomisi ise yılın ilk üç ayında % 7.4 oranında büyüyerek birçok gelişmiş ve gelişmekte olan ülkeye göre oldukça yüksek bir performans sergilemiştir. Öncü veriler, ülkemiz ekonomisinin yılın ikinci çeyreğinde, ilk çeyrek büyümesinin bir miktar altında kalmakla birlikte, güçlü büyümesini sürdüreceğini göstermektedir.

Yılın ikinci çeyreğinde ekonomimiz açısından en önemli gelişmelerden birisi; piyasalarda yaşanan dalgalanma ve kurlardaki hareketlilik nedeniyle, TCMB tarafından atılan adımlardır. TCMB Mayıs ayı sonunda para politikasının operasyonel çerçevesinde sadeleştirme kararı almıştır. Bu kapsamda bir buçuk yıl sonra tekrar haftalık repo ihaleleri yapmaya başlamıştır. Aynı zamanda politika faizini Mayıs sonu ve Haziran başında iki defa artırarak % 17.75'e yükseltmiştir.

Bu çeyrekte ekonomimiz açısından bir diğer önemli gelişme ise 24 Haziran'da yapılan Cumhurbaşkanı ve 27. Dönem Milletvekili Genel Seçimleridir. Yeni bir sistemin gelişini müjdeleyen seçimler, Türkiye'nin köklü demokrasi deneyimi ile başarılı bir şekilde yapılmış ve önümüzdeki beş yıllık süre için siyasi istikrar tesis edilmiştir. 2002 yılından bu yana olduğu gibi, önümüzdeki beş yıllık dönemde de siyasi istikrar, ülkemiz ekonomisinin sürdürülebilir büyümesinin güvencesi olacaktır.

Bankamız, finansal piyasalarda dalgalanmaların yaşandığı yılın ikinci çeyreğinde de, "Güçlü Türkiye'nin Lider Bankası" olma vizyonu, ülkemiz ekonomisini tüm gücüyle desteklemeyi sürdürmüştür. Bu dönemde toplam varlıklarımız, 2017 yılsonuna göre % 13.11 artarak 306 milyar TL'ye ulaşmıştır. Yılın ilk yarısında hem ticari hem de bireysel kredilerimiz sektörün oldukça üzerinde artmıştır. Ticari kredilerimiz % 16.94 artışla 157.8 milyar TL'ye, bireysel kredilerimiz ise % 8.98 artışla 52.3 milyar TL'ye yükselmiştir. 2018 yılı Haziran ayı sonu itibarıyla 270.3 milyar TL'ye ulaşan nakdi ve gayrinakdi kredilerimiz, ülkemiz ekonomisinin bugününe ve yarına duyduğumuz güvenin en büyük göstergesidir.

Bankamız bir yandan ekonomiye destek olurken diğer yandan kaynaklarını artırmak ve çeşitlendirmek için çalışmaktadır. 2018 yılının ilk yarısında toplam mevduatımız % 9.75 artarak 170.4 milyar TL'ye çıkmıştır. Bunun yanı sıra, 2018 yılının ilk çeyreğinde gerçekleştirdiğimiz 650 milyon ABD Doları tutarındaki banka tarihinin en büyük eurobond ihracından sonra, 2018 yılının ikinci çeyreğinde Bankamız tarihinin en büyük sendikasyon kredisi anlaşması ile 1.3 milyar ABD Doları tutarında kaynak temin edilmiştir. Ayrıca kredi derecelendirme kuruluşu Fitch tarafından yatırım yapılabilir seviyenin iki derece üzerinde BBB+ notu verilen 380 milyon ABD Doları tutarında seküritizasyon işlemi gerçekleştirilmiştir. Böylece alınan kredilerimiz % 34.84 oranında artarak 38.2 milyar TL seviyesine ulaşmıştır. İhraç edilen menkul kıymetlerimiz ise % 24.09 artarak 24.2 milyar TL olmuştur.

Bankamız uyguladığı etkin varlık ve yükümlülük yönetimi politikaları, gelir tablosu rakamlarına da olumlu yansımıştır. Haziran sonu itibarıyla net kârımız 2,125 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Aynı dönemde % 15.02 olarak gerçekleşen



sermaye yeterlilik rasyomuz ise Bankamızın uyguladığı politikaların, risk yönetimi açısından da oldukça başarılı sonuçlar doğurduğunu net bir şekilde göstermektedir.

Yılın ilk yarısında net ücret ve komisyon gelirlerindeki artışımız da oldukça sevindiricidir. Bu dönemde net ücret ve komisyon gelirimiz geçen yılın aynı dönemine göre % 58,49 artarak 955 milyon TL'ye yükselmiştir. Bu artışta yeni bağlı ortaklık stratejimizin katkısı oldukça yüksektir. Güneş Sigorta, Vakıf Emeklilik ve Hayat, Vakıf Leasing, Vakıf Faktoring, Vakıf Yatırım gibi iştiraklerimizin ürünlerinin Bankamız kanallarından doğrudan satışı konusundaki yenilenen yaklaşımımız hem Bankamızın hem de bağlı ortaklıklarımızın bilançolarına oldukça olumlu katkıda bulunmuştur.

Bankamız, 2018'in ilk yarısında şube yapılanmasında da bazı değişikliklere gitmiştir. Ticari segmentli müşterilere daha etkin hizmet sunabilmek için ticari şubeler oluşturulmuştur. Yeni açılan ticari şubeler ile şube sayımız 956'ya ulaşmıştır. Bu dönemde Bankamızın ülkemiz istihdamına desteği de sürmüş ve çalışan sayımız 16.500'e yaklaşmıştır.

Yılın ikinci çeyreğinde, yenilikçilik yolunda attığımız hızlı adımlar uluslararası arenada yankı uyandırmaya devam etmiştir. Bankamız, pazarlama ve iletişim alanındaki en prestijli uluslararası ödül programlarından olan Communicator Awards'ta "Mobil Saha Satış Uygulaması" ile 'Üstünlük Ödülü'nü alarak bu yenilikçi uygulamasına ilişkin ödülleri sayısını 7'ye çıkarmıştır.

Bankamız, ülkemizin sadece finansal alanda değil sportif alanda da gelişimi için destek vermektedir. 32 yıldır aralıksız desteklediğimiz VakıfBank Bayan Voleybol takımımız, CEV Bayanlar Şampiyonlar Liginde 2011, 2013 ve 2017'den sonra 4. kez şampiyonluk kupasını kazanmıştır. Bu kupayı üst üste ikinci kez müzesine götürme başarısını gösteren takımımız, bir kez daha ülkemizin ve Bankamızın göğsünü kabartmıştır. Yine yılın ikinci yarısında takımımız, Vestel Venüs Sultanlar Liginde son dört yıl içerisinde üçüncü kez kupayı kaldırarak, tarihindeki 9. Türkiye Şampiyonluğu'nu elde etmiştir.

VakıfBank Finans Grubu olarak önümüzdeki dönemde de "Büyüyen Türkiye'nin Yanındaki Güç" olmaya devam edeceğiz. Ülkemiz reel sektörüne, hane halkına ve sporcusuna güvenimiz ve desteğimiz kesintisiz bir şekilde sürecek. Bu vesileyle; imkân ve destek verildiğinde Türk insanın neler yapabildiğini bizlere defalarca göstermiş olan Bayan Voleybol Takımı oyuncularımıza, teknik ekibine ve yönetimine, Bankamızın başarısında en büyük paya sahip olan değerli müşterilerimize, bizden güvenlerini esirgemeyen hissedar ve yatırımcılarımıza ve emekleri için çalışanlarımıza teşekkürlerimi sunarım.

Saygılarımla,

Mehmet Emin ÖZCAN
Genel Müdür ve
Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi


**BAŞLICA FİNANSAL GÖSTERGELER
(KONDOLİDE OLMAYAN)**

BİLANÇO ÖZETİ (Milyon TL)	HAZİRAN 2018	ARALIK 2017	DEĞİŞİM(%)
VARLIKLAR TOPLAMI	306,045	270,572	13.11
MENKUL KIYMETLER PORTFÖYÜ	34,972	30,316	15.36
KREDİLER (*)	210,101	182,932	14.85
-Ticari Krediler	157,841	134,980	16.94
-Bireysel Krediler	52,260	47,952	8.98
MEVDUAT	170,417	155,277	9.75
-Vadeli Mevduat	138,077	125,160	10.32
-Vadesiz Mevduat	32,340	30,117	7.38
ALINAN KREDİLER	38,171	28,308	34.84
SERMAYE BENZERİ KREDİLER	7,070	5,936	19.11
İHRAÇ EDİLEN MENK. KIY.	24,180	19,485	24.09
ÖZKAYNAKLAR	26,087	23,258	12.17
GAYRİNAKDİ KREDİLER	60,189	50,768	18.56

GELİR TABLOSU ÖZETİ (Milyon TL)	HAZİRAN 2018	HAZİRAN 2017	DEĞİŞİM(%)
DÖNEM NET KÂRI/ZARARI	2,125	2,121	0.18

GÖSTERGE RASYOLAR(%)	HAZİRAN 2018	ARALIK 2017
KREDİ/VARLIKLAR TOPLAMI (*)	68.65	67.61
KREDİ/MEVDUAT (*)	123.29	117.81
TAKİBE DÖNÜŞÜM ORANI	3.89	4.01
SERMAYE YETERLİLİĞİ ORANI	15.02	15.52
ORT. AKTİF KÂRLİLİĞİ (ROAA) (**)	1.47	1.54
ORT. ÖZKAYNAK KÂRLİLİĞİ (ROAE) (**)	17.23	17.52

(*) Takip hariç krediler rakamıdır.

(**)Hesaplamalar yıllıklandırılarak yapılmıştır.


**BAŞLICA FİNANSAL GÖSTERGELER
(KONDOLİDE)**

BİLANÇO ÖZETİ (Milyon TL)	HAZİRAN 2018	ARALIK 2017	DEĞİŞİM(%)
BİLANÇO ÖZETİ (Milyon TL)	318,370	280,859	13.36
VARLIKLAR TOPLAMI	36,362	31,466	15.56
MENKUL KIYMETLER PORTFÖYÜ	217.136	185,443	14,57
KREDİLER (*)(**)	164.868	137,483	16,47
-Ticari Krediler(**)	52,268	47,959	8.98
-Bireysel Krediler	174,074	157,988	10.18
MEVDUAT	141,121	127,864	10.37
-Vadeli Mevduat	32,953	30,124	9.39
-Vadesiz Mevduat	41,900	31,388	33.49
ALINAN KREDİLER	7,070	5,917	19.49
SERMAYE BENZ. BORÇ. ARAÇLARI	24,528	19,871	23.44
İHRAÇ EDİLEN MENK. KIY. (NET)	26,704	23,623	13.04
ÖZKAYNAKLAR	61,179	51,324	19.20
GAYRİNAKDİ KREDİLER			

GELİR TABLOSU ÖZETİ (Milyon TL)	HAZİRAN 2018	HAZİRAN 2017	DEĞİŞİM(%)
GRUBUN NET KÂRI/ZARARI	2,229	2,194	1.62

GÖSTERGE RASYOLAR(%)	HAZİRAN 2018	ARALIK 2017
KREDİ/VARLIKLAR TOPLAMI (*)	68.20	66.03
KREDİ/MEVDUAT (*)	124.74	117.38
TAKİBE DÖNÜŞÜM ORANI	3.90	4.11
SERMAYE YETERLİLİĞİ ORANI	14.56	14.95
ORT. AKTİF KÂRLİLİĞİ(ROAA) (**)	1.49	1.57
ORT. ÖZKAYNAK KÂRLİLİĞİ(ROAE) (***)	17.72	18.19

(*) Takip hariç krediler rakamıdır.

(**) Sınıflama değişikliği nedeniyle Haziran 2018 Krediler ve Ticari Krediler rakamlarına Kiralama İşlemlerinden Alacaklar ve Faktoring Alacakları kalemleri de dâhil edilmiştir. Karşılaştırılabilirliği sağlamak açısından da değişim oranları hesaplanırken Aralık 2017 Krediler ve Ticari Krediler rakamlarına da Aralık 2017 Konsolide Bilançosunda yer alan Faktoring Alacakları ve Kiralama İşlemlerinden Alacaklar kalemleri dâhil edilmiştir.

(***)Hesaplamalar yıllıklandırılarak yapılmıştır.



2018 II. ÇEYREK DEĞERLENDİRMESİ

Büyümesini 2018 yılının ikinci çeyreğinde de devam ettiren Grup, toplam varlıklarını % 13.36 oranında artırarak 318,370 milyon TL'ye yükseltmiştir. Bu dönemde canlı kredilerimiz % 14.57 oranında artarak 217,136 milyon TL'ye ulaşmış ve canlı kredilerin toplam varlıklar içerisindeki payı % 68.20 olarak gerçekleşmiştir. Kredilerin alt dağılımına bakıldığında, ticari kredilerimizin 164,868 milyon TL'ye, bireysel kredilerimizin ise 52,268 milyon TL'ye ulaştığı görülmektedir.

2018 yılının ilk yarısında Grup mevduatını ise % 10.18 oranında artırarak 174,074 milyon TL'ye çıkarmıştır.

Ayrıca Bankamızca; fonlama kaynaklarının çeşitlendirilmesi, maliyet kontrolüne yardım edilmesi, faiz oranı riskinin azaltılması, ilave kaynak yaratılması, likidite yönetimine olumlu katkı sağlanması ve kredi büyümesinin desteklenmesi amacıyla farklı tür ve vadelerde yurt içi ve yurt dışı banka bonusu ve tahvili ihraç edilmiştir.

Bankamızca, yurtiçinde halka arz yoluyla ve nitelikli yatırımcılara satılmak üzere; 2018 yılı ilk yarısında toplamda 6,960 milyon TL nominal değerli finansman bonusu ihracı gerçekleştirilmiştir.

Bankamız milli ekonomiye destek olmak üzere yurtdışından uzun vadeli ve uygun maliyetli kaynak getirme çalışmalarına hız kesmeden devam etmektedir. Nisan ayında, 17 ülkeden 35 bankanın katılımıyla 329 milyon Dolar ve 779 milyon Euro olmak üzere toplamda yaklaşık 1,3 milyar Dolar tutarında sendikasyon kredisi anlaşması imzalanmıştır. Kredinin 1,2 milyar ABD Doları karşılığı kısmı 1 yıl; 100 milyon ABD Doları kısmı ise 2 yıl + 1 gün vadeli olarak temin edilmiş olup, 1 yıl vadeli diliminin toplam maliyeti Libor +% 1,30 ve Euribor + %1,20; 2 yıl vadeli diliminin ise toplam maliyeti yıllık Libor + %2,10 olmuştur.

Ayrıca Türkiye'nin "yanındaki güç" olan Bankamız, yurtdışı nakit havale akımlarına dayalı seküritizasyon programı kapsamında 380 Milyon ABD Doları tutarında yeni bir kaynak temin etmiştir. 6 ayrı dilimde ABD Doları ve Avro cinsinden sağlanan kaynağın vadesi 5 yıl olurken, işleme kredi derecelendirme kuruluşu Fitch tarafından, yatırım yapılabilir seviyenin iki derece üzerinde, BBB+ notu verilmiştir.

Grup, 2018 yılının ikinci çeyreğinde kârlılık ve sermaye yapısı bakımından da güçlü konumunu devam ettirmiştir. Bu dönemde Grup, 2,229 milyon TL net dönem kârı elde etmiştir. Grubun ortalama özkaynak kârlılığı % 17.72, ortalama aktif kârlılığı % 1.49, sermaye yeterlilik rasyosu ise % 14.56 olarak gerçekleşmiştir.

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla, Bankamız şube sayısı 956 ve personel sayısı ise 16,491 olmuştur.

Uluslararası Derecelendirme Kuruluşu Standard & Poor's (S&P) tarafından ülkemizin kredi notunun "BB" seviyesinden "BB-" seviyesine indirilmesinin ardından Bankamızın Uzun Vadeli Yabancı Para ve Uzun Vadeli Yerel Para notları "BB" seviyesinden "BB-" seviyesine indirilmiş olup, görünümü ise "Negatif"ten "Durağan"a yükseltilmiştir.

Moody's tarafından 1 Haziran 2018 tarihinde ülkemiz kredi notunun not indirimi için izlemeye alınmasının ardından 17 Türk Bankası ile beraber Bankamızın Uzun Vadeli TL Mevduat, Desteksiz Temel Kredi Profili, Düzeltilmiş Desteksiz Temel Kredi Profili ve Teminatsız Borçlanma notları bir not indirilmiştir ve görünümü negatif izlemeye alınmıştır. "Ba3" olan Uzun Vadeli YP Mevduat notu not indirimi için izlemeye alınmıştır. Kısa vadeli notları ise teyit edilmiştir.

Ayrıca Moody's tarafından ülkemizin TL tahvil derecelendirme tavanı notunun negatif izlemeye alınmasına paralel olarak, Bankamızın İTMK (Covered Bond) program notu da (Baa2) olası not indirimi için negatif izlemeye alınmıştır.

Fitch Ratings Bankamızın Ulusal Uzun Vadeli Notu "AAA(tur)" ve Ulusal Uzun Vadeli Notu Görünümünü "Durağan" olarak teyit etmiştir.

13 Temmuz 2018 tarihinde ülkemizin ulusal notunun indirilmesini takiben Fitch Ratings, Bankamızın aşağıdaki notlarını revize etmiştir:

- Uzun Vadeli Yabancı Para Notu "BB+" seviyesinden "BB-/Negatif Görünüm" seviyesine indirilmiş,
- Kısa Vadeli Yabancı Para Notu "B" seviyesinde teyit edilmiş,
- Uzun Vadeli Yerel Para Notu "BBB-/Durağan görünüm" seviyesinden "BB+/Negatif Görünüm" seviyesine indirilmiş,
- Kısa Vadeli Yerel Para Notu "F3" seviyesinden "B" seviyesine indirilmiş,
- Finansal Kapasite Notu "bb+/ Negatif İzleme" seviyesinden "bb-" seviyesine indirilmiş ve Negatif İzleme kaldırılmış,
- Destek Notu "3" seviyesinde teyit edilmiş,
- Uzun Vadeli Öncelikli Teminatsız Tahviller "BB+/ Negatif izleme" seviyesinden "BB-" seviyesine indirilmiş ve negatif izleme kaldırılmıştır.
- Kısa Vadeli Öncelikli Teminatsız Tahviller "B" seviyesinde teyit edilmiş,
- Sermaye Benzeri Tahviller "BB/ Negatif İzleme" seviyesinden "B+" seviyesine indirilmiş ve Negatif İzleme kaldırılmıştır.

DİĞER ÖNEMLİ GELİŞMELER

- Bankamız Yönetim Kurulu'nun 18 Temmuz 2018 tarih ve 91612 sayılı kararı ile 2017 yılı hesap dönemine ait 64. Olağan Genel Kurul Toplantısının 13 Ağustos 2018 tarihinde yapılmasına karar verilmiştir.
- Bankamızın 18 Temmuz 2018 tarihinde gerçekleşen Yönetim Kurulu Toplantısı'nda, Olağan Genel Kurul onayına sunulmak üzere, 2017 yılı kar payı dağıtımına ilişkin karar alınmıştır. 2017 yılı kar payı dağıtım tablosuna ilişkin açıklamalar <https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/696562> adresinde yayımlanmıştır.
- Bankamızın 64'üncü kuruluş yıldönümünde, Başbakan Yardımcısı Sayın Mehmet Şimşek'in de katıldığı törenle İstanbul Ümraniye'deki yeni Genel Müdürlük Yerleşkesi'nin açılışı yapılmıştır.
- Bankamız inovatif ve özgün Mobil Saha Satış Uygulamasıyla (MSS) ABD merkezli The Academy of Interactive & Visual Arts tarafından bu yıl 24'üncüsü düzenlenen pazarlama ve iletişim alanındaki en prestijli uluslararası ödül programlarından olan Communicator Awards'ta "Mobil Saha Satış Uygulaması" ile 'Üstünlük Ödülü'ne layık görülmüştür. Mobil Saha Satış Uygulamamız sayesinde, müşterilerimizin şubelerine gelmelerine gerek kalmamaktadır. Satış temsilcilerimiz müşterilerimizi ziyaret ederek bulundukları mekanda her türlü bankacılık çözümünü anında sunabilmektedir. Bu uygulama ile zaman kaybının önüne geçilmiş, dijital onayla müşteri memnuniyeti artışı sağlanmış ve evrak israfına son verilmiştir. Ayrıca içeriğinde pek çok hizmet ve ürünü barındıran uygulamamız offline başvuru özelliğiyle de sektörde bir ilk olma özelliği taşımaktadır.
- VakıfBank Bayan Voleybol Takımı, Bükreş'te düzenlenen CEV Şampiyonlar Ligi Finali'ni kazanarak, 4. kez Avrupa'nın en büyük kupasını müzesine götürmüştür. Ayrıca VakıfBank, CEV Şampiyonlar Ligi kupasını üst üste iki kez kazanan ilk Türk takımı olma başarısını göstermiştir.
- Bankamız Yönetim Kurulu'nun 4 Temmuz 2018 tarihli kararı ile Bankamızda Temel Bankacılık Uygulama ve Geliştirme Başkanı olarak görev yapmakta olan Abdi Serdar ÜSTÜNSALİH Genel Müdür Yardımcılığı görevine atanmıştır.



- Cari dönemde Ana Ortaklık Banka, 100 milyon TL sermaye ile kurulan Türkiye Ürün İhtisas Borsası AŞ'ye iştirak etmiştir. Şirkette, Banka'nın nominal payı 3 milyon TL olup pay oranı %3'tür. Şirketin kuruluşuna ilişkin işlemler 8 Haziran 2018 tarihinde ticaret siciline tescil edilmiştir. 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla Bankamız, payının dörtte birine isabet eden 750 bin TL tutarındaki hisse alımını gerçekleştirmiştir.
- Ana Ortaklık Banka'nın 13 Ağustos 2018 tarihinde gerçekleşen 64. Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda Yönetim Kurulu Üyelerinin yenilenmesi ile ilgili olarak; 3 yıl süre ile görev yapmak üzere (A) grubunu temsilen Mehmet Emin ÖZCAN ile Raci KAYA ve Bağımsız Üye olarak Şahap KAVCIOĞLU, (B) grubunu temsilen Adnan ERTEM, (C) grubunu temsilen Şahin UĞUR ve Bağımsız Üye Dilek YÜKSEL ile (D) grubunu temsilen Bağımsız Üye olarak Serdar TUNÇBİLEK ve (A), (B), (C) grubunu temsilen Ömer ARISOY ve Cemil Ragıp ERTEM'in Yönetim Kurulu Üyeliklerine seçilmelerine oyçokluğu ile karar verilmiştir.
- Ana Ortaklık Banka'nın 14.08.2018 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısında, Bankamız Ana Sözleşmesinin ilgili maddeleri gereği Mehmet Emin ÖZCAN'ın Genel Müdür, Raci KAYA'nın Yönetim Kurulu Başkanı, Şahap KAVCIOĞLU'nun Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.
- Ana Ortaklık Banka'nın 14.08.2018 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu Toplantısı'nda Bankamız Ana Sözleşmesi ilgili maddeleri gereği;
 - Denetim Komitesi'ne Şahap KAVCIOĞLU ve Serdar TUNÇBİLEK'in seçilmesine,
 - Kredi Komitesi'ne Raci KAYA ve Şahap KAVCIOĞLU'nun, asil üye olarak, Dilek YÜKSEL ve Serdar TUNÇBİLEK 'in yedek üye olarak seçilmesine,
 - Kurumsal Yönetim Komitesi'ne Şahap KAVCIOĞLU ve Ömer ARISOY'un, ayrıca Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 11. Maddesi gereğince Uluslararası ve Yatırımcı İlişkileri Başkanı Mustafa Turan'ın üye olarak seçilmesine,
 - Ücretlendirme Komitesi'ne Şahin UĞUR, Adnan ERTEM ve Dilek YÜKSEL'in üye olarak seçilmesine

oybirliği ile karar verilmiştir.

ANA SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİĞİ

Ana Ortaklık Banka'nın 13 Ağustos 2018 tarihinde gerçekleşen 64. Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda alınan karar ile Bankamız Ana Sözleşmesinde değişiklikler yapılmıştır. Söz konusu değişiklikler <https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/703229> adresinde yayımlanmış olup, ticaret siciline henüz tescil ettirilmemiştir.